
.vermietung räume, inkfrostruktur und technik v
Der Arbei+saufwand für die Abwicklung der Mietanfragen, die Raum- oder Materialübergabe und die Rechnungsstellung ist im Preis enthalten.

Parkplätze stehen keine zur Verfügung (ausser Samstag und Sonntag)
Catering wird durch die Stiftung papilio angeboten. Drittanbieter werden nicht akzeptiert.

Preiselis+e und Grosse:

Sitzungs- und Schulungsraum 0.12 .therapie

Saal Herrenhaus

Besprechungsraum links .therapie

Besprechungsraum mitte .therapie

Besprechungsraum rechts .therapie

Mögliche Nutzung, Anzahl Plätze:

Si+zungs- und Schulungsraum 0.12 .therapie

Saal Herrenhaus

Besprechungsraum links .therapie

Besprechungsraum mitte .therapie

Besprechungsraum rechts .therapie

Fläche

in m2

70.00

91.00

12.50

10.50

10.50

Theater

50

80

Stück

Seminar

18-27+2

26 - 32 +2

pro Stunde

Bankett

40

56

Halber Tag/
Abend

CHF 150.00

CHF 150.00

CHF 60.00
CHF 60.00
CHF 60.00

Block

24-32

24

4-6

4-6

4-6

Ganzer

Tag

CHF 300.00

CHF 300.00

CHF 90.00
CHF 90.00
CHF 90.00

U Form

38

42

0 Form

24

28

Tische
10

14

1
1
1

Stiftung papilic
< linli .therapie Go+thardstrasse 14, 6460 Ai+dorf



.vermietung räume, inkfrastruktur und technik
s.

Der Arbeitsaufwand für die Abwicklung der Mietanfragen, die Raum- oder Materialübergabe und die Rechnungsstellung ist im Preis enthalten.

Parkplätze stehen keine zur Verfügung (ausser Samstag und Sonntag)
Catering wird durch die Stiftung papilio angeboten. Drittanbieter werden nicht akzeptiert.

Preise zusätzlicher Infrastruktur:

Sitzungs- und Schulungsraum 0.12 .therapie

Saal Herrenhaus

Besprechungsraum links .therapie

Besprechungsraum mitte .therapie

Besprechungsraum rechts .therapie

weitere Dienstleistungen:

Dienstleistungen / zusätzlicher Arbeitsaufwand

Fes+bankgarnitur (abgeholt ab Lager)
Stehtisch (abgeholt ab Lager)

Hellraum

projektor

CHF 20.00

CHF 20.00

Fernseher,

Video, DVD

CHF 20.00

CHF 20.00

CHF 20.00
CHF 20.00
CHF 20.00

Stück

CHF 6.00
CHF 6.00

Flipchart

CHF 10.00

CHF 10.00

CHF 10.00
CHF 10.00
CHF 10.00

pro Stunde

CHF 80.00

Laptop mit
Internet

CHF 30.00

CHF 30.00

Beamer

x

x

CHF 30.00
CHF 30.00
CHF 30.00

Gäste WLAN

x

x

x

x

x

Internet
anschluss

LAN
x

x

Stiftung papilio
.-.i lnilr.therapie Go+thardstrasse 14, 6460 Al+dorf


