

.vermietung räume, inkfrastruktur und technik

Der Arbeitsaufwand für die Abwicklung der Mietanfragen, die Raum- oder Materialübergabe und die Rechnungsstellung ist im Preis enthalten. Parkplätze stehen keine zur Verfügung (ausser Samstag und Sonntag)
Catering wird durch die stiftung papilio angeboten. Drittanbieter werden nicht akzeptiert.

Preiseliste und Grösse:

Fläche in m²	Stück	pro Stunde	Halber Tag/ Abend	Ganzer Tag		
70.00			CHF 150.00	CHF 300.00		
91.00			CHF 150.00	CHF 300.00		
12.50			CHF 60.00	CHF 90.00		
10.50	1		CHF 60.00	CHF 90.00		
10.50			CHF 60.00	CHF 90.00		-1-
	in m ² 70.00 91.00 12.50 10.50	in m ² 70.00 91.00 12.50 10.50	in m ² 70.00 91.00 12.50 10.50	in m ² Abend 70.00 CHF 150.00 91.00 CHF 150.00 12.50 CHF 60.00 10.50 CHF 60.00	in m ² Abend Tag 70.00 CHF 150.00 CHF 300.00 91.00 CHF 150.00 CHF 300.00 12.50 CHF 60.00 CHF 90.00 10.50 CHF 60.00 CHF 90.00	in m ² Abend Tag 70.00 CHF 150.00 CHF 300.00 91.00 CHF 150.00 CHF 300.00 12.50 CHF 60.00 CHF 90.00 10.50 CHF 60.00 CHF 90.00

Mögliche Nutzung, Anzahl Plätze:

	Theater	Seminar	Bankett	Block	U Form	O Form	Tische
Sitzungs- und Schulungsraum 0.12 .therapie	50	18-27 + 2	40	24 - 32	38	24	10
Saal Herrenhaus	80	26 - 32 +2	56	24	42	28	14
Doors a law and the law the							
Besprechungsraum links .therapie				4 - 6			1
Besprechungsraum mitte .therapie				4 - 6			1
Besprechungsraum rechts .therapie				4 - 6			1





.vermietung räume, inkfrastruktur und technik

Der Arbeitsaufwand für die Abwicklung der Mietanfragen, die Raum- oder Materialübergabe und die Rechnungsstellung ist im Preis enthalten. Parkplätze stehen keine zur Verfügung (ausser Samstag und Sonntag)
Catering wird durch die stiftung papilio angeboten. Drittanbieter werden nicht akzeptiert.

Preise zusätzlicher Infrastruktur:

	Hellraum projektor	Fernseher, Video, DVD	Flipchart	Laptop mit Internet	Beamer	Gäste WLAN	Internet anschluss LAN
Sitzungs- und Schulungsraum 0.12 .therapie	CHF 20.00	CHF 20.00	CHF 10.00	CHF 30.00	X	X	X
Saal Herrenhaus	CHF 20.00	CHF 20.00	CHF 10.00	CHF 30.00	X	X	Х
Besprechungsraum links .therapie		CHF 20.00	CHF 10.00		CHF 30.00	X	
Besprechungsraum mitte .therapie		CHF 20.00	CHF 10.00		CHF 30.00	X	
Besprechungsraum rechts .therapie		CHF 20.00	CHF 10.00		CHF 30.00	x	

weitere Dienstleistungen:

	Stück	pro Stunde		
Dienstleistungen / zusätzlicher Arbeitsaufwand		CHF 80.00		
Festbankgarnitur (abgeholt ab Lager)	CHF 6.00			
Stehtisch (abgeholt ab Lager)	CHF 6.00			

